

腾达建设集团股份有限公司 2006 年度报告摘要

项目	合并		母公司	
	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
一、主营业务收益	1,408,687,366.47	1,370,480,176.94	1,294,702,249.04	1,337,356,123.07
二、主营业务成本	1,178,160,492.98	1,182,130,539.97	1,125,188,428.04	1,163,386,904.05
三、营业税金及附加	40,039,653.38	41,946,522.24	41,301,202.88	42,596,388.19
四、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	182,490,220.28	143,701,115.04	127,912,619.12	131,122,599.83
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	1,282,405.28	1,084,947.18	22,764.83	919,187.40
减:营业费用	19,320.00	19,916.00		
管理费用	54,950,585.50	49,726,158.10	58,611,974.00	46,379,722.70
财务费用	44,395,207.94	6,776,426.16	6,373,145.13	1,972,069.94
五、营业利润(亏损以“-”号填列)	89,446,912.14	88,262,963.04	63,950,264.84	84,689,477.52
六、投资收益(亏损以“-”号填列)	85,000.00	304,300.00	8,071,674.35	2,214,505.04
七、营业外收入	5,822,600.00	4,049,400.00	5,822,600.00	4,049,400.00
八、营业外支出	3,310,924.58	86,579.47	3,302,404.58	45,000.00
九、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	93,333,088.19	91,814,006.34	80,631,260.88	90,358,588.92
减:所得税费用	33,264,227.04	30,063,009.97	28,222,903.08	28,960,420.11
加:未确认投资损失(合并报表项目)	40,418.28	5,007.00		
十、净利润(亏损以“-”号填列)	60,028,442.77	61,756,997.57	52,407,647.80	61,398,168.81
加:年初未分配利润	127,164,766.73	87,562,942.64	125,503,406.80	86,218,571.27
其他转入				
六、可供分配的利润	187,193,209.54	149,320,000.00	177,911,054.60	147,616,740.08
减:提取法定盈余公积	5,240,764.78	6,139,816.88	5,240,764.78	6,139,816.88
提取职工奖励及福利基金(合并报表项目)				
提取公益金				
提取企业发展基金				
利润弥补亏损				
七、可供分配的利润	181,952,444.72	143,180,283.12	172,670,289.82	141,476,923.20
减:应付优先股股利				
提取任意盈余公积				
应付普通股股利	63,894,066.69	15,973,516.94	63,894,066.69	15,973,516.94
转作股本的普通股股利				
八、未分配利润未弥补亏损(以“-”号填列)	118,058,378.12	127,164,766.73	108,776,223.22	125,503,406.80
补充资料:				
1.出售、处置资产取得现金净额				
2.自然灾害发生的损失				
3.会计政策变更增加(或减少)利润总额				
4.会计估计变更增加(或减少)利润总额				
5.所得税费用				
6.其他				

项目	合数		母公司	
	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	1,370,484,988.85	1,276,837,385.10		
收到的税费返还				
收到的其他与经营活动有关的现金	30,448,212.28	28,881,052.43		
经营活动现金流入小计	1,400,933,061.13	1,305,718,437.53		
购买商品、接受劳务支付的现金	1,004,545,130.76	1,001,199,300.98		
支付给职工以及为职工支付的现金	129,367,183.79	127,995,081.34		
支付的各项税费	61,330,408.27	53,910,815.38		
支付的其他与经营活动有关的现金	15,877,338.09	38,676,174.36		
经营活动现金流出小计	1,211,510,361.00	1,219,650,276.06		
经营活动产生的现金流量净额	189,422,719.23	86,068,071.46		
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资所收到的现金				
其中:出售子公司收到的现金	88,900.00			
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金	4,262,963.00		4,432,037.79	
处置子公司及其他营业单位收到的现金	1,165,277.53		991,065.64	
收到其他与投资活动有关的现金	5,507,170.55		5,423,103.62	
投资活动现金流入小计	9,945,302.66		8,983,138.88	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	9,585,902.66		9,893,138.88	
支付的其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	9,585,902.66		9,893,138.88	
投资活动产生的现金流量净额	-4,088,762.13		-3,560,036.46	
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资所收到的现金				
其中:子公司吸收少数股东权益性投资收到的现金	210,000,000.00		196,000,000.00	
取得借款收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	210,000,000.00		196,000,000.00	
偿还债务所支付的现金	236,700,000.00		176,000,000.00	
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	109,246,431.22		71,106,488.25	
支付的其他与筹资活动有关的现金	709,738.16		709,738.16	
其中:子公司依法支付少数股东的现金				
筹资活动现金流出小计	346,656,169.48		247,816,215.41	
筹资活动产生的现金流量净额	-138,656,169.48		-51,815,215.41	
四、汇率变动对现金的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	40,677,790.72		30,692,819.99	

项目	合数		母公司	
	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
流动资产:				
货币资金	60,028,442.77	52,407,647.80		
应收账款	40,418.28			
预付款项				
其他应收款	5,399,597.28	12,785,224.27		
存货	21,289,572.69	8,526,026.76		
长期股权投资	38,250,000.00			
固定资产				
无形资产				
长期待摊费用				
递延所得税资产(减:递延)	26,476.00	58,200.00		
处理固定资产、无形资产和其他长期资产的损失:减:处置	-3,117,329.93	-3,296,404.98		
公允价值变动损益				
投资收益	44,349,504.99	6,325,780.01		
营业外收入				
营业外支出				
所得税费用				
递延收益(减:递延)				
递延资产(减:递延)	-28,089,171.66	-28,089,171.66		
存货跌价准备				
经营性应收项目的减少:增加	-61,592,170.27	-68,520,345.72		
经营性应付项目的增加:减少	112,937,282.25	104,831,362.77		
其他				
经营活动产生的现金流量净额	189,422,719.23	86,068,071.46		
2.不涉及现金收支的投资和筹资活动:				
为其他单位垫付				
一年内到期的可转换公司债券				
融资人固定资产				
现金及现金等价物净增加情况:	227,660,528.70	202,668,137.04		
现金流量年初余额	188,012,737.98	171,915,317.65		
现金流量期末余额	40,677,790.72	30,692,819.99		
现金流量年初余额	40,677,790.72			
现金流量期末余额				
3.2006年12月31日资产负债表				
流动资产				
货币资金				
应收账款				
预付款项				
其他应收款				
存货				
长期股权投资				
固定资产				
无形资产				
长期待摊费用				
递延所得税资产(减:递延)				
处理固定资产、无形资产和其他长期资产的损失:减:处置				
公允价值变动损益				
投资收益				
营业外收入				
营业外支出				
所得税费用				
递延收益(减:递延)				
递延资产(减:递延)				
存货跌价准备				
经营性应收项目的减少:增加				
经营性应付项目的增加:减少				
其他				
经营活动产生的现金流量净额				
2.不涉及现金收支的投资和筹资活动:				
为其他单位垫付				
一年内到期的可转换公司债券				
融资人固定资产				
现金及现金等价物净增加情况:				
现金流量年初余额				
现金流量期末余额				
现金流量年初余额				
现金流量期末余额				
3.2006年12月31日资产负债表				
流动资产				
货币资金				
应收账款				
预付款项				
其他应收款				
存货				
长期股权投资				
固定资产				
无形资产				
长期待摊费用				
递延所得税资产(减:递延)				
处理固定资产、无形资产和其他长期资产的损失:减:处置				
公允价值变动损益				
投资收益				
营业外收入				
营业外支出				
所得税费用				
递延收益(减:递延)				
递延资产(减:递延)				
存货跌价准备				
经营性应收项目的减少:增加				
经营性应付项目的增加:减少				
其他				
经营活动产生的现金流量净额				
2.不涉及现金收支的投资和筹资活动:				
为其他单位垫付				
一年内到期的可转换公司债券				
融资人固定资产				
现金及现金等价物净增加情况:				
现金流量年初余额				
现金流量期末余额				
现金流量年初余额				
现金流量期末余额				
3.2006年12月31日资产负债表				
流动资产				
货币资金				
应收账款				
预付款项				
其他应收款				
存货				
长期股权投资				
固定资产				
无形资产				
长期待摊费用				
递延所得税资产(减:递延)				
处理固定资产、无形资产和其他长期资产的损失:减:处置				
公允价值变动损益				
投资收益				
营业外收入				
营业外支出				
所得税费用				
递延收益(减:递延)				
递延资产(减:递延)				
存货跌价准备				
经营性应收项目的减少:增加				
经营性应付项目的增加:减少				
其他				
经营活动产生的现金流量净额				
2.不涉及现金收支的投资和筹资活动:				
为其他单位垫付				
一年内到期的可转换公司债券				
融资人固定资产				
现金及现金等价物净增加情况:				
现金流量年初余额				
现金流量期末余额				
现金流量年初余额				
现金流量期末余额				
3.2006年12月31日资产负债表				
流动资产				
货币资金				
应收账款				
预付款项				
其他应收款				
存货				
长期股权投资				
固定资产				
无形资产				
长期待摊费用				
递延所得税资产(减:递延)				
处理固定资产、无形资产和其他长期资产的损失:减:处置				
公允价值变动损益				
投资收益				
营业外收入				
营业外支出				
所得税费用				
递延收益(减:递延)				
递延资产(减:递延)				
存货跌价准备				
经营性应收项目的减少:增加				
经营性应付项目的增加:减少				
其他				
经营活动产生的现金流量净额				
2.不涉及现金收支的投资和筹资活动:				
为其他单位垫付				
一年内到期的可转换公司债券				
融资人固定资产				
现金及现金等价物净增加情况:				
现金流量年初余额				
现金流量期末余额				
现金流量年初余额				
现金流量期末余额				
3.2006年12月31日资产负债表				
流动资产				
货币资金				
应收账款				
预付款项				
其他应收款		</		